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45. Zmartwychwstały Jezus odwiedza moją miejscowość

Wykonaj polecenia ze str.94 i 95 oraz Katecheza 54
i zadania ze str. 113.

Dzień, kiedy Zmartwychwstały Jezus obecny w hostii odwiedza nas
w miejscach naszego zamieszkania, nazywamy Uroczystością 
Bożego Ciała. W tym dniu, Jezus niesiony przez księdza w 
monstrancji, odwiedza nasze miasta i wsie.

Opowiadanie -Kasia sypie kwiaty.                                                          
Wczoraj ja i Ewelina zbierałyśmy kwiaty na łące. Bardzo trudno jest uzbierać
cały koszyk kwiatów, bo niektóre z nich są bardzo małe. Gdy wróciłyśmy do 
domu, Piotrek bawił się z Markiem na podwórku.
60– Gdzie byłyście? – zapytali nas chłopcy. Pokazałyśmy im nazbierane 
kwiaty i Ewelina dodała:– To na jutrzejszą procesję.– Aha, to już jutro jest 
Boże Ciało – przypomniał sobie Piotrek. – Muszę sprawdzić, czy mama 
przygotowała mi białą albę, w której będę szedł podczas procesji. Marek, 
który stał zdziwiony z boku i przysłuchiwał się rozmowie, zapytał:– Co to 
takiego procesja Bożego Ciała? Pytanie to usłyszała babcia Marysia, która 
właśnie przyniosła z ogrodu więcej kwiatów do naszych koszyków. Podeszła 
do nas i powiedziała:– Procesja Bożego Ciała to uroczysta wędrówka, w 
której wszyscy idą odświętnie ubrani, a Jezus obecny w hostii wychodzi na 
ulice wsi i miast. Dziewczynki sypią przed Nim kwiaty, a ministranci niosą 
kadzidło i dzwonią dzwonkami.– To ja też pójdę przygotować się do procesji 
– powiedział Marek i szybko pobiegł do domu. Dzisiaj od rana cała moja 
rodzina szykowała się do przeżycia Uroczystości Bożego Ciała. Ja ubrałam 
się w moją nową, piękną sukienkę, a Piotrek włożył swoją komunijną, białą 
albę. W południe ruszyliśmy wszyscy do kościoła na Mszę Świętą. W 
kościele ksiądz mówił o dobrym Jezusie, który jest obecny wśród nas, bo 
bardzo nas kocha. Bardzo ucieszył mnie moment, gdy wyruszyliśmy z 
kościoła z procesją. Szłam tuż przed samą monstrancją niesioną przez księdza
i razem z innymi dziewczynami sypałam kwiaty. Starałam się, najlepiej jak 
umiałam, sypać kwiaty, które niosłam w koszyku. Po drodze cała procesja 
zatrzymywała się przy czterech ołtarzach, na których ksiądz stawiał 



monstrancję z Jezusem i modlił się. To był wspaniały dzień. W przyszłym 
roku też wezmę udział w procesji Bożego Ciała.

https://www.youtube.com/watch?v=SSfwVG4Smbk- Chleb z nieba film proszę zobaczcie
ten film.
https://www.youtube.com/watch?v=X6fOq96ZgB0 Idzie mój Pan

Udekoruj wspólnie z rodzicami okno na dzień Bożego Ciała

Zapraszam do uczestnictwa w procesji Bożego Ciała, dziewczynki do sypania kwiatów 
zachowując bezpieczeństwo.

54. CHCĘ NAŚLADOWAĆ JEZUSA W MIŁOŚCI I 
DOBROCI

https://www.youtube.com/watch?v=SSfwVG4Smbk-
https://www.youtube.com/watch?v=X6fOq96ZgB0


Prośba Jezusa                                                                                           
Ponad 300 lat temu żyła we Francji mała Małgosia. Od najmłodszych lat 
bardzo kochała Jezusa. Często z Nim rozmawiała. Podziwiała siostry 
zakonne, które spotykała. Widywała je modlące się w kościele i pomagające 
innym ludziom. Gdy miała 4 lata, obiecała należeć do Jezusa tak jak one. Gdy
dorastała, miłość do Jezusa wypełniała całe jej serce. Tak jak obiecała, 
37została siostrą zakonną. Najważniejszym wydarzeniem w jej życiu było 
spotkanie z Jezusem, podczas którego Jezus ukazał jej swoje Serce jaśniejące 
jak słońce. Mówił, że jest ono pełne miłości do wszystkich ludzi, nawet 
wtedy, gdy o Nim zapominają. Jezus prosił Małgorzatę, aby przez modlitwę i 
dobre czyny przypominała ludziom o przepełnionym miłością do nas Sercu 
Jezusa. Od tej chwili Małgosia jeszcze więcej się modliła, opiekowała się 
chorymi, obdarzała miłością wszystkich, którzy zwracali się do niej o pomoc.
Starała się, aby jej serce było podobne do serca Jezusa.

Serce Jezusa, dobroci i miłości pełne, zmiłuj się nad nami 
Serce Jezusa, cnót wszelkich bezdenna głębino, zmiłuj się nad nami 
Serce Jezusa, wszelkiej chwały najgodniejsze, zmiłuj się nad nami 
Serce Jezusa, królu i zjednoczenie serc wszystkich, zmiłuj się nad nami 
Serce Jezusa, w którym są wszystkie skarby mądrości i umiejętności, zmiłuj się 
nad nami 
Serce Jezusa, w którym mieszka cała pełnia Bóstwa, zmiłuj się nad nami 
Serce Jezusa, w którym sobie Ojciec bardzo upodobał, zmiłuj się nad nami 
Serce Jezusa, z którego pełni wszyscyśmy otrzymali, zmiłuj się nad nami



 

My również podobnie jak siostra Małgorzata możemy odpowiedzieć na prośbę 
Jezusa, by kochać Go i stawać się coraz lepszymi. W tym celu podejmijmy jedno 
postanowienie.                                                                                                              
Przykłady postanowień:                                                                                               
– Będę się więcej modlił.                                                                                             
– Będę unikał kłótni.
– Będę sprzątał swój pokój                                                                                           
.– Nie będę używał brzydkich słów.

Jezu, bardzo Cię prosimy,
pomóż zmieniać nasze czyny.

https://www.youtube.com/watch?v=vhiu1I5a_0E Sercem kocham Jezusa

https://www.youtube.com/watch?v=vhiu1I5a_0E

